WOJT GMINY
97-515 MASLOWICE
pow. radomszczanski
lei. 44 737-46-25
ZARZADZENIE NR 20/2023

WOJTA GMINY MASEOWICE
z dnia 26 kwietnia 2023 .

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768,
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
(tj.:Dz.U. z 2023 r. poz. 103 i poz. 185) oraz 813.1 pkt2-3 ipkt7, § 13.2 pkt 1luchwaty Nr
LXVI1.357.2022 Rady Gminy Mastowice z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budzetu
gminy Mastowice na 2023 rok zarzgdza co nastepuje:

8 1. Dokonuje sie zmian w planie dochoddéw budzetowych zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

8 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego
zarzgdzenia.

- dochody 24 239 907,90 z+ w tym:
- dochody biezace 19 521 157,90 zt
- dochody majagtkowe 4 718 750,00 zt
- wydatki 32 137 524,33 zt w tym:
- wydatki biezace 19490 611,28 zt
- wydatki majgtkowe 12 646 913,05 zt

8§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu przez publikacje
w Biuletynie Informacji Publiczne;j.
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Zatgcznik nr 1 do zarzadzenia nr 20/2023 Wéjta Gminy Mastowice z dn. 26 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie dochoddéw

Dziat Rozdziat Paragraf
010
01095
2010
852
85219
2010
854
85415
2030
BeSTia

Tresc¢
Rolnictwo itowiectwo
Pozostata dziatalnos$é

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone
Pomoc spoteczna
Os$rodki pomocy spotecznej

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan biezgcych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Wiasne

Razem:

Przed zmiang
2 000,00
2 000,00

0,00

0,00
391 877,00
100 980,00

2 780,00

2 780,00
0,00
0,00

0,00

0,00

23719 262,65

Zmiana

505 142,25
505 142,25

505 142,25
505 142,25
-497,00
-497,00
-497,00
-497,00

16 000,00
16 000,00

16 000,00

16 000,00

520 645,25

Wjta

Majctrrowsta
y

Po zmianie
507 142,25
507 142,25

505 142,25

505 142,25
391 380,00
100 483,00

2 283,00

2 283,00
16000,00
16 000,00

16 000,00

16 000,00

24 239 907,90
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Zalgcznik nr 2 do zarzadzenia nr 20/2023 Wojta Gminy Mastowice z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatkow

Dziat
010

600

754

BeSTia

Rozdziat

e i
01095

60016

60017

75412

Paragraf

4010
4110
4120
4210
4300

4430

4210
4270
4300

4430

4210

3030

Tre

U
(@}

Rolnictwo i tfowiectwo

Pozostata dziatalno$¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zlecone

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Zlecone

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zlecone

Zakup materiatow i wyposazenia
Zlecone

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Rézne optaty i sktadki

Zlecone

Transport itgcznosé

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatow i wyposazenia
Wiasne

Zakup ustug remontowych

Wiasne

Zakup ustug pozostatych

Wiasne

Ro6zne optaty i sktadki

Wiasne

Drogi wewnetrzne

Zakup materiatow i wyposazenia
Wtasne

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne
R&zne wydatki na rzecz os6b fizycznych
Wiasne

Przed zmiang
2817 699,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3 696 885,19
279 515,00
190 150,00
190 150,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
13 000,00
13 000,00
472 853,39
82 679,68
82 679,68
1441 562,39
1438 762,39
18 000,00
18 000,00

Zmiana
505 142,25
505 142,25
4 200,00
4 200,00
718,20
718,20
85,75
85,75
4 450,00
4 450,00
450,80
450,80
495 237,50
495 237,50
20 000,00
18 000,00
24 000,00
24 000,00
-2 000,00
-2 000,00
-2 000,00
-2 000,00
-2 000,00
-2 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00
0,00
0,00
-2 000,00
-2 000,00

Po zmianie
3322841,93
505 142,25
4 200,00
4 200,00
718,20
718,20
85,75
85,75
4 450,00
4 450,00
450,80
450,80
495 237,50
495 237,50
3716885,19
297 515,00
214 150,00
214 150,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00
11 000,00
11 000,00
474 853,39
84 679,68
84 679,68
1441 562,39
1438 762,39
16 000,00
16 000,00
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758

801

852

854

900

BeSTia

75818

80104

80113

85219

85415

90015

90026

4300

4610

4810

4330

4790

4040

3110

4210

3260

4040

4410

4300

Zakup ustug pozostatych

Witasne

Koszty postepowania sagdowego i prokuratorskiego
Wiasne

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy

Wiasne

Oswiata i wychowanie

Przedszkola

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu terytorialnego

Wiasne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wiasne

Dowozenie uczniéw do szkot

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wtasne

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Swiadczenia spoteczne

Zlecone

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zlecone

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym
Inne formy pomocy dla uczniéw

Wiasne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Oswietlenie ulic, placéw idrég

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wiasne

Podréze stuzbowe krajowe

Wiasne

Pozostate dziatania zwigzane z gospodarkg odpadami
Zakup ustug pozostatych

Wiasne

26 000,00

26 000,00

13 500,00

13 500,00

74 380,00

74 380,00

74 380,00

74 380,00

10 551 836,80
839 543,00

70 000,00

70 000,00
293 880,00
293 880,00
952 009,80

31 049,00

31 049,00

1586 027,10
706 313,64
2 738,30

2 738,30

13 041,70
41,70

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

1690 292,86
309 084,19
4 865,40

4 865,40

3 500,00

3 500,00

62 918,00

60 718,00

60 718,00

-3 000,00
-3 000,00
5 000,00

5 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
0,00
1781,49

-1 276,51

-1 276,51
3 058,00
3 058,00

-1 781,49

-1 781,49
-1 781,49

*497,00
-497,00
-489,55
-489,55
-7,45
-7,45

16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

0,00
1256,73
-243,27
-243,27
1500,00
1500,00

-1 256,73
-1 256,73
-1 256,73

23 000,00

23 000,00

18 500,00

18 500,00

54 380,00

54 380,00

54 380,00

54 380,00

10 551 836,80
841 324,49

68 723,49

68 723,49
296 938,00
296 938,00
950 228,31

29 267,51

29 267,51

1585 530,10
705 816,64
2 248,75

2 248,75

13 034,25
34,25

31 000,00

31 000,00

31 000,00

31 000,00

1690 292,86
310 340,92
4 622,13
4622,13

5 000,00

5 000,00

61 661,27

59 461,27

59 461,27
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Razem: 31 616 879,08 520 645,25 32 137 524,33
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